
Na temelju članka 64., stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12. i 15/15) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac  ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 30. sjednici  
održanoj  16. prosinca 2019. donijelo je  
 

O D L U K U 
o kupnji poslovnih udjela u trgovačkom društvu DRAVA KOM d.o.o. 

 
Članak 1. 

Opdina Ferdinandovac, kao imatelj poslovnih udjela, po pravu prvokupa otkupit de od 
trgovačkog društva Piškornica - sanacijsko odlagalište d.o.o., Matije Gupca 12, Koprivnički 
Ivanec, OIB: 97160346104, 115,56 poslovnih udjela u temeljnom kapitalu trgovačkog 
društva DRAVA KOM d.o.o., Trg Bana Josipa Jelačića 7, Koprivnica, MBS: 070167206, OIB: 
76436491875. 

 
Članak 2. 

Poslovni udjeli iz članka 1. ove Odluke otkupiti de se po prodajnoj vrijednosti od 
240,38 kuna po 1 (jednom) poslovnom udjelu odnosno u ukupnom iznosu od 27.778,85 
kuna. 

 
Članak 3. 

Ovlašduje se opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac da sklopi Ugovor o kupoprodaji 
poslovnih udjela iz članka 1. ove Odluke sa Piškornicom - sanacijsko odlagalište d.o.o. kao 
prodavateljem. 
 

Članak 4. 
 Proračunska sredstva za otkup poslovnih udjela iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Opdine Ferdinandovac za 2020. godinu. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka objavit de se na mrežnim stranicama Opdine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr . 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 

 
KLASA: 024-01/19-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-19-3 
Ferdinandovac, 16. prosinca 2019. 
 

 PREDSJEDNIK: 
Milan Kolar 

http://www.ferdinandovac.hr/

